
MISTRAL PAINTS s.r.o.

Poděbradská 65a
Praha 9

+420 281 865 606
www.mistral-paints.cz

 Mistři v barvách  

· používáme vysoce kvalitní 
  a stálobarevné pigmenty

· tónujeme interiérové 
  a fasádní barvy,pastovité omítky, 
  laky a lazury

· kolorovací program ProMix 
  s více než 35.000 odstíny

· výběr ze 4 Mistral a Mipa 
  vzorkovníků a vzorkovníků
  RAL, NCS, Eurotrend 

· odborné a flexibilní kolorovací 
  centrum v Praze

CENÍK 2021



produkt popis j. bal. *m2/
balení

cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Interiérové bílé barvy 

Mistral Interiér Plus bílá oblíbená otěruvzdorná bílá malířská barva

kg 40,00 240,00 31,90 1 276 1 544
kg 15,00 90,00 37,60 564 682
kg 7,00 40,00 42,00 294 356
kg 1,00 6,00 65,00 65 79

Mistral Klasa bílá omyvatelná bílá interiérová barva s vysokou 
kryvostí, vhodná pro aplikaci Airless

kg 35,00 230,00 43,23 1 513 1 831
kg 15,00 100,00 44,60 669 809
kg 7,00 50,00 53,57 375 454

Mistral Alabaster bílá omyvatelná zářivě bílá vysocejakostní 
interiérová barva

l 10,00 90,00 99,20 992 1 200
l 5,00 45,00 105,60 528 639

Mistral Univerzal bílá, B1

plně omyvatelná a odolná oděru za 
mokra dle třídy 1 akrylátová barva s 
vysokou kryvostí, vhodná na sádrokarton, 
beton, zdivo, omítky a dřevo, pro interiér 
a exteriér

l 10,00 100,00 151,90 1 519 1 838

l 3,00 30,00 171,67 515 623

l 1,00 10,00 196,00 196 237

Mipa Innensilikatfarbe bílá
silikátová barva s vysokou paropro-
pustností, vhodná na sanační omítky, 
antialergení !

l 10,00 70,00 128,80 1 288 1 558

l 5,00 35,00 141,80 709 858

MISTRAL PAINTS CENÍK 2021
Interiérové bílé barvy

2

báze k tónování

Mistral Albica báze B1, B2, B3
Pro Mix

otěruvzdorná matná disperzní malířská 
barva barva, paropropustná, tónovatelná 
prodle vzorkovnic NCS, Eurotrend, MIPA 
a jiné 

l 10,00 90,00 83,20 832 1 007
l 5,00 45,00 85,60 428 518
l 3,00 27,00 91,00 273 330
l 1,00 9,00 106,00 106 128

Mistral Dekor báze B1, B2, B3
Pro Mix 

omyvatelná matná disperzní malířská 
barva s vysokou kryvostí, tónovatelná 
prodle vzorkovnic NCS, Eurotrend, MIPA 
a jiné

l 10,00 100,00 103,80 1 038 1 256

l 5,00 50,00 114,80 574 695

Mistral Univerzal báze B2, B3
Pro Mix

plně omyvatelná akrylátová barva s 
vysokou kryvostí, odolná oděru za mokra 
dle třídy 1 , vhodná na sádrokarton, 
beton, zdivo, omítky a dřevo pro interiér 
a exteriér

l 10,00 100,00 131,10 1 311 1 586

l 3,00 30,00 149,30 448 542

l 1,00 10,00 167,00 167 202

Interiérové barvy - báze k tónování

Penetrační a základní nátěry

NOVÁ RECEPTURA
Mistral Primer                                                 

univerzální penetrace pro interiérové a 
fasádní barvy

l 10,00 100,00 32,03 320 388
l 5,00 50,00 41,58 208 252
l 1,00 10,00 73,50 74 89

Mistral Primer Elite
hloubková penetrace pod akrylátové, 
silikonové a siloxanové interiérové a 
fasádní barvy

l 10,00 100,00 90,33 903 1 093
l 5,00 50,00 98,26 491 594
l 1,00 10,00 131,84 132 160

NOVINKA
Mistral Bílá penetrace

pigmentovaná bílá penetrace pod 
disperzní barvy ideální na sádrokartón a 
hladké povrchy

kg 15,00 80,00 44,29 664 804

kg 7,50 40,00 45,32 340 411

Mistral Adhezní můstek bílá 

základní nátěr s obsahem jemného 
křemičitého písku pro nesavé podklady 
(OSB desky, dřevotříska, fasádní EPS 
a XPS) 

kg 15,00 75,00 59,53 893 1 081

kg 4,00 20,00 69,27 277 335
kg 1,00 5,00 98,88 99 120

Mistral Omítkový podklad bílá                  
penetrace pod akrylátové a silikonové 
omítky, bílá nebo probarvená na odstín 
omítky

kg 15,00 75,00 58,30 874 1 058
kg 7,50 37,00 66,19 496 601
kg 4,00 20,00 71,33 285 345
kg 1,00 5,00 92,70 93 112

Mistral Omítkový podklad bezpříplatkové odstíny

kg 15,00 75,00 70,93 1 064 1 287
kg 7,50 37,00 79,10 593 718
kg 4,00 20,00 86,01 344 416
kg 1,00 5,00 111,24 111 135

Mistral Omítkový podklad příplatkové odstíny

kg 15,00 75,00 104,58 1 569 1 898
kg 7,50 37,00 112,70 845 1 023
kg 4,00 20,00 118,65 475 574
kg 1,00 5,00 143,85 144 174

Penetrační a základní nátěry



produkt popis j. bal. *m2/
balení

cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Penetrační a základní nátěry

Mipa Tiefgrund LH speciální rozpuštědlová penetrace 
s vysokým hloubkovým účinkem l 5,00 50,00 199,60 998 1 208

Mipa Silikonharz-Tiefgrund LF   
vodouředitelná siloxanová penetrace pod 
silikonové fasádní barvy a omítky s vysoce 
difuzní/paropropustná

l 10,00 100,00 211,90 2 119 2 564

3

Fasádní barvy akrylátové

Mistral Fasade Praktik bílá akrylátová bílá fasádní barva
kg 25,00 125,00 60,80 1 520 1 839
kg 15,00 75,00 68,27 1 024 1 239
kg 7,00 35,00 74,29 520 629

Mistral Fasade bílá                                       
vysoce jakostní akrylátová fasádní barva, 
vyniká vysokou plnivostí, kryvostí 
a světlostálostí            

l 10,00 80,00 142,66 1 427 1 726
l 5,00 40,00 158,41 792 958
l 1,00 8,00 192,61 193 233

Mistral Fasade B1, B2, B3 Pro Mix
l 10,00 80,00 138,12 1 381 1 671
l 5,00 40,00 146,05 730 884
l 1,00 8,00 200,85 201 243

Mistral Fasade                       bezpříplatkové odstíny
l 10,00 80,00 167,07 1 671 2 021
l 5,00 40,00 178,19 891 1 078
l 1,00 8,00 252,35 252 305

Mistral Fasade  příplatkové odstíny
l 10,00 80,00 212,73 2 127 2 574
l 5,00 40,00 224,91 1 125 1 361
l 1,00 8,00 309,75 310 375

Fasádní barva akrylátová se silikátovým charakterem

Mipasil bílá
matná disperzní fasádní barva posílená 
siloxanem, vysoká krycí schopnost  
a odolnost povětrnostním vlivům, vysoká 
paropropustnost (Sd 0,13m)  
a nenasákavost povrchu

l 10,00 80,00 154,71 1 547 1 872
l 5,00 40,00 176,75 884 1 069

NOVINKA
Mipasil  B1, B2, B3 Pro Mix 

l 10,00 80,00 173,04 1 730 2 094

l 2,50 20,00 195,70 489 592
Fasádní barvy silikonové

Mistral Silikon Quarz bílá renovační silikonová fasádní barva 
i penetrace plněná pískem a vlákny kg 18,00 80,00 99,58 1 792 2 169

Mistral Silikon bílá 
vysoce jakostní silikonová fasádní
barva s vysokou kryvostí, odolností
povětrnostním vlivům, vodoodpudivá 
a paropropustná

l 10,00 80,00 216,30 2 163 2 617
l 5,00 40,00 235,66 1 178 1 426
l 1,00 8,00 276,04 276 334

Mistral Silikon B1, B2, B3 Pro Mix

l 10,00 80,00 195,49 1 955 2 365
l 5,00 40,00 212,80 1 064 1 287

l 1,00 8,00 284,28 284 344

Mistral Silikon bezpříplatkové odstíny
l 10,00 80,00 232,88 2 329 2 818
l 5,00 40,00 242,87 1 214 1 469
l 1,00 8,00 323,42 323 391

Mistral Silikon                        příplatkové odstíny
l 10,00 80,00 278,67 2 787 3 372
l 5,00 40,00 291,06 1 455 1 761
l 1,00 8,00 370,65 371 448

Prémiová silikonová fasádní barva se samočistím efektem pro dlouhodobě čistou fasádu !

Mipasan Silikonharzfarbe FE bílá 15 l Prémiová silikonová fasádní barva 
s inovativní recepturou “samočisticí” 
fasády a dlouhodobou odolností 
proti plísním a řasám. Nízká nasákavost 
povrchu zajišťuje vysokou ochrana proti 
dešti, vyhovuje třídě w3, vysoká paro-
propustnost vyhovuje třídě V1. Vhodná 
pro sanace omítek na zateplovacách 
systémech (ETICS).

l 15,00 120,00 269,93 4 049 4 899

Mipasan Silikonharzfarbe FE 
B1, B2 Pro Mix 10 l l 10,00 80,00 244,90 2 449 2 963

Mipasan Silikonharzfarbe FE 
B1, B2 Pro Mix 2,5 l l 2,50 20,00 266,40 666 806

Fasádní barvy silikátové

Mipa Fassaden Silikatfarbe bílá a B1 
Pro Mix

silikátová fasádní barva vysoce 
paropropustná pro vodní páry 
a hydrofóbní, bez obsahu změkčovadel, 
vhodná pro historické budovy

l 10,00 70,00 192,82 1 928 2 333

l 5,00 35,00 204,97 1 025 1 240

Mipa Fassaden Silikatfarbe  B2, Pro Mix l 10,00 70,00 192,82 1 928 2 333

Fasádní barvy

MISTRAL PAINTS CENÍK 2021



MISTRAL PAINTS CENÍK 2021

produkt popis j. bal. *kg/m2
cena Kč/

kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Pastovitá omítka akrylátová 
Mistral Omítka Akrylátová 1,5H   pastovitá akrylátová omítka odolná 

povětrnostním vlivům
kg 25,00 2,50 45,48 1 137 1 376

Mistral Omítka Akrylátová 2,0H   kg 25,00 3,20 45,48 1 137 1 376
Mistral omítka akrylátová bezpříplatkové odstíny kg 25,00 49,69 1 242 1 503
Mistral omítka akrylátová příplatkové odstíny kg 25,00 68,12 1 703 2 061
Pastovitá omítka silikonová  
Mistral Omítka  Silikonová 0,5H bílá/báze

pastovitá silikonová omítka, hydrofóbní,   
dlouholetá živostnost fasády

kg 25,00 1,5 -3,5 53,06 1 327 1 605

Mistral Omítka  Silikonová 1,0H bílá/báze kg 25,00 1,60 49,69 1 242 1 503

Mistral Omítka  Silikonová 1,5H bílá/báze kg 25,00 2,50 49,69 1 242 1 503

Mistral Omítka  Silikonová 2,0H bílá/báze kg 25,00 3,20 49,69 1 242 1 503

Mistral Omítka  Silikonová 3,0H bílá/báze kg 25,00 4,50 49,69 1 242 1 503

Mistral Omítka  Silikonová 1,5R bílá/báze kg 25,00 2,20 49,69 1 242 1 503

Mistral Omítka  Silikonová 2,0R bílá/báze kg 25,00 4,50 49,69 1 242 1 503
Mistral Omítka Silikonová 1,5H/2,0H 
white odstín Mistral white kg 25,00 56,16 1 404 1 699

Mistral Omítka Silikonová 1,5H/2,0H 
super white 

odstín Mistral super white
- VYSOKÁ BĚLOST kg 25,00 72,24 1 806 2 185

Mistral omítka silikonová odstíny Mistral Black - 12 odstínů kg 25,00 56,16 1 404 1 699
Mistral omítka silikonová bezpříplatkové odstíny kg 25,00 53,68 1 342 1 624
Mistral omítka silikonová příplatkové odstíny kg 25,00 72,24 1 806 2 185
Pastovitá omítka silikon - silikátová ExtraSan 
Mistral Omítka  Silika 1,0H    pastovitá silikon-silikátová omítka, vysoce 

hydrofóbní a paropropustná, dlouholetá 
živostnost fasády

kg 25,00 1,60 61,92 1 548 1 873
Mistral Omítka  Silika 1,5H    kg 25,00 2,50 61,92 1 548 1 873
Mistral Omítka  Silika 2,0H    kg 25,00 3,20 61,92 1 548 1 873
Mistral Omítka Silika 1,5H/2,0H white odstín Mistral white kg 25,00 67,98 1 700 2 056
Mistral Omítka Silika 1,5H/2,0H 
super white  

odstín Mistral super white
- VYSOKÁ BĚLOST kg 25,00 85,48 2 137 2 586

Mistral omítka Silika ExtraSan odstín Mistral Black - 12 odstínů kg 25,00 67,98 1 700 2 056
Mistral omítka Silika ExtraSan bezpříplatkové odstíny kg 25,00 65,92 1 648 1 994
Mistral omítka Silika ExtraSan příplatkové odstíny kg 25,00 85,47 2 137 2 585

Pastovité omítky (struktura hlazená H, struktura rýhovaná R)

Pastovitá omítka silikátová - hlazená struktura
Mipa Putzgrund Silikat bílá penetrace pod silikátové omítky kg 15,00 75,00 93,13 1 397 1 690

Mipa Silikat Edelputz K2 1.5mm  pastovitá silikátová omítka, vysoce 
paropropustná, přirozeně odolná 
biotickému napadení

kg 20,00 2,50 65,65 1 313 1 589

Mipa Silikat Edelputz K3 2.0mm  kg 20,00 3,20 65,65 1 313 1 589
Mozaikové omítky

Mistral Mozaiková omítka dekorativní omítka pro sokly, vysoce 
mechanicky odolná

kg 20,00 4,50 84,67 1 693 2 049
kg 10,00 2,25 91,88 919 1 112

4 MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz

*vydatnost m2/balení je uvedena v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky vrstvy

Lepící a stěrková malta pro ETICS

Mistral TECTOTHERM lepící a stěrkový tmel pro certifikovaný 
zateplovací systém Mistral Tectotherm kg 25,00 dle 

aplikace 10,20 255 309

Mistral Lepící a stěrkový tmel lepící a stěrkový tmel pro certifikovaný 
zateplovací systém Mistral Tectotherm kg 25,00 dle 

aplikace 7,92 198 240

Lepící a stěrková malta pro ETICS

Certifikované zateplovací systémy Mistral TECTOTHERM:
Mistral TECTOTHERM EPS
· Evropský certifikát ETA č. 18/0044 dle ETAG 004
· Osvědčení o splnění požadavků pro kvalitativní třídu A podle TP CZB 01-2015
· Dotační program Nová zelená úsporám SVJ 3942
 
Mistral TECTOTHERM MW
· Evropský certifikát ETA č. 18/0043 dle ETAG 004
· Osvědčení o splnění požadavků pro kvalitativní třídu A podle TP CZB 01-2015 
· Dotační program Nová zelená úsporám SVJ 3947



MISTRAL PAINTS CENÍK 2021

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz

*vydatnost m2/balení je uvedena v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky vrstvy

5

produkt popis j. bal. *m2/balení
cena Kč/

kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Mistral Renovační nátěr na mozaikové 
omítky

bezbarvý vodouředitelný přípravek pro 
renovaci svislých ploch ve venkovním i 
vnitřním prostředí, především na obnovu 
povrchu mozaikových omítek

kg 5,00 25 až 50 171,72 859 1 039

kg 1,00 5 až 10 239,76 240 290

Mistral Urychlovač schnutí
přípravek na urychlení schnutí akrylátové 
a silikonové pastovité omítky a penetrace 
pod omítky při teplotách +1°C až +5°C

l 1,00
0,25l 

na 25kg 
omítky

600,00 600 726

Mipa Izolační spray rychlescnoucí izolační spray proti 
skvrnám, flekům, přetíratelný l 0,40 477,50 191 231

Mipa WBS MicroSil Konzentrat
koncentrovaný transparentní přípravek 
(1:3 až 1:4) pro zvýšení hydrofobity 
fasády

l 1,00 20,00 950,00 950 1 150

Mipa Silikatverdünner      penetrace a ředidlo pod/pro silikátové 
barvy

l 5,00 50,00 133,40 667 807

l 1,00 10,00 171,00 171 207

Doplňkové produkty

KTX 07 mat / lesk
vysoce účiná permanentní paropropustná 
ochrana proti graffiti v matném a lesklém 
provedení

l 5,00 25 pro 2 
vrsty 783,00 3 915 4 737

l 1,00 5 pro 2 
vrstvy 807,00 807 976

PX 07 primer základní izolační nátěr pod anti-graffiti 
nátěry SCALP KTX 07

l 0,40 477,50 191 231
l 0,10 3 150,00 315 381

Ochranné nátěry proti graffiti

Mipa Fungizid Konzentrat koncetrovaný přípravek proti plísním a 
řasám na fasádách l 0,10 3150,00 315 381

Mistral Odstaňovač plísní a řas

Přípravek pro odstranění řas, plísní, 
mechů, lišejníků a hub na fasádě a 
soklu budov, dlažeb, teras, chodníků, 
ředění podle intenzity znečištění: 1:3, 
1:2, 1:1 díly vody až neředěné, spotřeba 
aplikačního roztoku 0,15-0,2 l/m2

kg 1,00
10m2/kg 
při ředění 

1:1

425,00 425 514

kg 5,00 271,00 1 355 1 640

kg 33,00 214,85 7 090 8 579

Přípravky pro odstranění plísní, řas a mechů 

Interiérový stěrkový tmel 

Mistral Massa S pastovitý stěrkový tmel pro interiér, dobře 
brousitelný

kg 25,00 20,00 24,28 607 734
kg 7,00 6,00 34,20 239 290
kg 2,00 2,00 54,08 108 131

Interiérový stěrkový tmel

Bezúdržbová fasáda je iluze...

Pře
d

Po
 Ověřené
 řešení

Brožuru “Systém ochrany fasády” si můžete stáhnout na 
www.mistral-paints.cz/dokumentace nebo si vyžádejte její tištěnou podobu 
u obchodně-technického zástupce společnosti Mistral Paints.  

Doporučujeme 
produkty pro 
Systém ochrany 
fasády



MISTRAL PAINTS CENÍK 2021

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz

*vydatnost m2/balení je uvedena v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky vrstvy

6

produkt popis j. bal. *m2/
balení

cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Nátěry k ochraně betonu

NOVINKA
Mistral Na beton bílá/B1, B2, B3 ProMix

vodou ředitelný nátěr na podlahy,
mechanicky odolný a pružný, pro interiéry 
např. chodby, sklepy, dílny atd.

l 3,00 30,00 160,00 480 581

l 1,00 10,00 186,00 186 225

Mipa Betonacryl RAL 7001 
šedý syntetický jednosložkový nátěr na 
podlahy (sklepy, garáže)

l 10,00 90,00 288,00 2 880 3 485
l 2,50 22,50 334,00 835 1 010

Mipa Betonacryl RAL 7032
l 10,00 90,00 288,00 2 880 3 485
l 2,50 22,50 334,00 835 1 010

Mipa WBS 2K-EP RAL 7032
dvousložková epoxidová vodouředitelná 
barva na podlahy (garáže, bytové
prostory, sklady, průmyslové haly)

kg 5,00 20,00 361,80 1 809 2 189

Mipa PU 250-50 odstín RAL cen.sk.1
cen. sk. 2+3 viz ceník Mipa PRůMYSL

polomatný dvousložkový polyuretanový 
email  2in1 pro aplikaci štětkou a 
válečkem, na ocel, železo, hliník a pozink 
a nátěry podlah s požadavkem na vysokou 
mechanickou a chemickou odolností, 
vysoká UV stabilita a stálobarevnost

kg 5,00 30 pro 
50um 370,00 1 850 2 239

kg 20,00
120 
pro 

50um
345,00 6 900 8 349

Mipa Tužidlo A60 tužidlo “dlouhé” na váleček a štětec, 
poměr tužení 10:1 hmotnostně kg 1,00 902,00 902 1 091

Mipa ředidlo 2K-Verdünnung         ředidlo pro 2K PU emaily, ředění dle 
aplikace 0-30%

l 1,00 209,00 209 253

l 5,00 191,00 955 1 156

NOVINKA
Mipa WBS 2K-PU Fußbodensiegel

vodouřetitelný polyuretanový hedvábně 
lesklý lak s vysokou odolností proti UV 
záření a mechanickou odolností

kg 5,00 15,00 429,00 2 145 2 595

kg 15,00 45,00 405,00 6 075 7 351

Nátěry k ochraně betonu, podlah a mechanicky namáhaných povrchů

Základové nátěry - syntetické

Mipa Allgrund RAL7042 šedá rychleschnoucí alkydový antikorozní 
základ na železo, hliník, pozink, 
PVC a dřevo

l 0,75 10,00 496,00 372 450
l 2,50 30,00 416,40 1 041 1 260

Mipa Allgrund RAL9010 bílá
l 0,75 10,00 496,00 372 450
l 2,50 30,00 416,40 1 041 1 260

Vrchní nátěry - syntetické

Mipalux Weisslack Extra bílý lesk/polomat
alkydový bílý email na kov a dřevo, 
odolný povětrnosti a UV, výborný rozliv a 
krytí na hranách, lesk nebo polomat

l 0,75 10,00 405,33 304 368

l 2,50 30,00 345,60 864 1 045

Mipa HS Venti 3in1 bílý alkydový bílý lak 3v1 pro dřevěná okna, 
dveře, silnovrstvý, dobře kryjící hrany

l 0,75 10,00 453,33 340 411
l 2,50 30,00 400,00 1 000 1 210

Mipalux Color Buntlack lesk/polomat 
B1, B2, B3 

lesklý nebo polomatný alkydový email pro 
tónování v odstínech RAL, NCS a jiné

l 0,375 5,000 461,33 173 209

l 0,75 10,00 409,33 307 371

l 2,50 30,00 333,20 833 1 008

Mipa HS Venti 3in1 B1, B2, B3
email 3v1 (základ, mezivrstva, finální 
vrstva)  pro dřevěná okna, dveře,
silnovrstvý, dobře kryjící hrany

l 0,75 10,00 426,67 320 387

l 2,50 30,00 360,00 900 1 089

Mipa HS Silber Metallic stříbrná
alkydový stříbrný email na kov a dřevo, 
odolný povětrnosti a UV, výborný rozliv 
a krytí na hranách

l 0,75 10,00 573,33 430 520

l 2,50 30,00 396,80 992 1 200

Mipa HS Kupferfarbe měděná
alkydový měděný email na kov a dřevo, 
odolný povětrnosti a UV, výborný rozliv 
a krytí na hranách

l 0,75 10,00 682,67 512 620

l 2,50 30,00 618,00 1 545 1 869

Mipatherm stříbrná samovypalovací lak pro pece, komíny, 
grily atd., teplotní odolnost do 800°C

l 0,375 5,000 640,00 240 290
Mipatherm černá l 0,375 5,000 640,00 240 290
Mipa ředidla a doplňky

Mipa ředidlo UN univerzální ředidlo pro syntetické laky
l 1,00 165,00 165 200
l 5,00 150,40 752 910

Mipa ředidlo UN 21    ředidlo ke stříkání pro syntetické laky
l 1,00 173,00 173 209
l 5,00 180,00 900 1 089

Povrchová úprava kovů



MISTRAL PAINTS CENÍK 2021

produkt popis j. bal. *m2/
balení

cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Oleje a vosky NaturExpert

Rosner NaturExpert Hartwachssiegel 

rychleschnoucí olej s voskem na nábytek 
a podlahy v interiéru, vodu odpuzující, 
oděruvzdorný a mechanicky vysoce 
odolný 

l 25,00 425 378,00 9 450 11 435

l 5,00 85 455,80 2 279 2 758

Rosner NaturExpert Terrasenöl 

univerzální olej pro exteriér a interiér na 
ošetření dřevěných teras, zahradního 
nábytku, zahradních parket, balkónů, 
plotů, podlah a nábytku v interiéru

l 5,00 60 457,80 2 289 2 770

l 1,00 12 476,00 476 576

Rosner NaturExpert Hartöl  

směs přírodních olejů pro ošetření 
dřevěných povrchů v interiérech např. 
nábytek, podhledy, obložení, dřevěné 
podlahy, a schody, difuzní, povrch je vodě 
odpuzující 

l 5,00 70 550,8 2 754 3 332

l 1,00 14 557,0 557 674

Bezbarvé laky na dřevo

Mipadur Holzsiegel lesk Syntetický bezbarvý lak v lesku
a polomatu pro mechanicky odolné 
nátěry podlah, schodů a nábytku. Vhodný 
i pro exteriér a jako lodní lak !

l 0,375 5,00 373,33 140 169
l 0,75 10,00 308,00 231 280
l 2,50 30,00 264,40 661 800

Mipadur Holzsiegel polomat
l 0,375 5,000 373,33 140 169
l 0,75 10,00 308,00 231 280
l 2,50 30,00 264,40 661 800

Mipa WBS Parkettsiegel lesk vodouředitelný mechanicky odolný 
interiérový bezbarvý lak v lesku
a polomatu na parkety a podlahy

l 0,75 8,00 496,00 372 450
l 2,50 25,00 396,40 991 1 199

Mipa WBS Parkettsiegel polomat
l 0,75 8,00 496,00 372 450
l 2,50 25,00 396,40 991 1 199

produkt popis j. bal. *m2/
balení

cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Impregnace na dřevo

Mipaxyl Spezial
rozpouštědlový penetrační přípravek pro 
ochranu dřeva pře namodráním 
a dřevokazným hmyzem

l 1,00 20,00 270,00 270 327

l 5,00 100,00 206,00 1 030 1 246

Lazury na dřevo - syntetické

Mipaxyl Nordic báze Pro Mix

silnovrstvá profi UV odolná lazura pro 
povrchovou úpravu tvarově stabilního 
dřeva (okna atd.)  v odstínech MIPA a 
NCS 

l 0,68 10,00 397,06 270 327

l 2,30 35,00 323,48 744 900

Mipaxyl ALS báze Pro Mix
tixotropní středněvrstvá lazura, vysoce  
hydrofóbní a odolná povětrnostním 
vlivům, UV odolná

l 0,68 10,00 382,35 260 315

l 2,30 35,00 318,26 732 886

Povrchová ochrana dřeva

Syntetické emaily na dřevo (okna, rámy, dveře)

Mipa Malervorlack HS bílý brousitelný alkydový rychleschnoucí 
základ na dřevo a kov

l 0,75 10,00 406,67 305 369
l 2,50 30,00 340,40 851 1 030

Mipa HS Venti 3in1 bílý
alkydový bílý lak 3v1 pro dřevěná okna, 
dveře, silnovrstvý, dobře kryjící hrany

l 0,75 10,00 453,33 340 411
l 2,50 30,00 400,00 1 000 1 210

Mipa HS Venti 3in1 B1, B2, B3
l 0,75 10,00 426,67 320 387
l 2,50 30,00 360,00 900 1 089

7MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz

*vydatnost m2/balení je uvedena v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky vrstvy

Bezbarvé laky na dřevo

Oleje a vosky pro povrchovou ochranu dřeva



MISTRAL PAINTS CENÍK 2021

produkt popis j. bal. *m2/
balení

cena Kč/kg/l 
bez DPH

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
s DPH

Mipa spreje
Mipa Winner Spray Haftgrund 400 ml
šedá rychleschnoucí univerzální "základovka" 

na kovové podklady, pro hobby a profi 
použití 

ml 400 95 115

Mipa Winner Spray Haftgrund 400 ml 
červenohnědá ml 400 95 115

Mipa Winner Spray Acryl-Lack 400 ml 
černá lesk, mat, polomat rychleschnoucí povětrnosti odolný 

akrylový email ve spreji,  vyniká 
vysokou kryvostí a stálobareností

ml 400 95 115

Mipa Winner Spray Acryl-Lack 400 ml 
bílá lesk, mat ml 400 95 115

Mipa Winner Spray Acryl-Klarlack 400 ml 
bazbarvý lesk, mat

rychleschnoucí bezbarvý lak odolný 
povětrnosti s UV ochranou, odolný 
poškrábání, k přelakování metalických 
barev

ml 400 95 115

Mipa Winner Spray 400 ml 
Felgensilber alu-stříbrná

povětrnosti odolný alu-stříbrný lak pro 
lakování ocelových disků a autodílů ml 400 95 115

antikorozní ochrana

Mipa Zink Spray šedá 400 ml

speciální šedá barva s obsahem více než 
90% práškového zinku pro vysokou 
ochranu před korozí, vhodné 
ke svařování, na ocel a železné 
povrchy, teplotní odolnost do 300°C, 
přelakovatelná 1K laky

ml 400 233 282

Mipa Zink-Alu-Spray šedostříbrná 400 ml

přelakovatelná stříbrná zinko-prášková 
barva pro opravy žárově- zinkovaných 
dílců (DIN EN ISO 1461), vysoká 
antikorozní ochrana železa oceli, vhodné 
ke svařování, teplotní odolnost do 300°C

ml 400 259 313

Mipa Zink-Ausbesserungsspray stříbrná 
400 ml

stříbrný (RAL9006) nátěr pro opravy poz-
inkovaných dílců v interiéru i exteriéru, 
přilnavost na železo a zinek, rychle-
schnoucí, odolná povětrnostním vlivům

ml 400 226 273

Mipa Alu-Chrom-Spray  400 ml

teplotně odolná (až 800°C) barva 
alu-chrom na železo, ocel, hliník a 
pozink s vysokou ochranou proti korozi 
např. výfuky, galvanicky ošetřené dílce, 
elektricky vodivá a lze svařovat, vysoce 
odolná kyselinám a louhům, není odolná 
proti oděru!

ml 400 259 313

Mipa Edelstahl Spray odstín nerez 400 ml

vysoce korozně odolná barva na základ-
ním nátěrem ošetřené  železo, neželezné 
kovy, dřevo, sklo, lepenku, pro např. 
topení a větrání, tepelně odolná 
do 300 °C, extrémně odolná vůči 
povětrnostním vlivům a chemikáliím!

ml 400 347 420

Miparox-Spray  400ml

Blokátor koroze - přípravek pro 
dlouhodobou ochranu kovů před vlivem 
koroze a vlhkosti, např. nelakované dílce 
pro transport

ml 400 390 472

speciální produkty 
Mipatherm-Spray stříbrná 400 ml žáruvzdorný lak na povrchy vystavené 

trvale teplotám do 800°C, vhodné pro 
výfuky, motory, kamna a grily, ochrana 
před korozí

ml 400 200 242

Mipatherm-Spray černá 400 ml ml 400 200 242

Mipa Heizkörper Spray RAL 9010 400 ml bílá barva na topná tělesa a radiátory, 
teplotně oddolná do 180 ° C ml 400 230 278

akrylové spreje v RAL odstínech

*Mipa Lack Spray RAL odstíny 400 ml

rychleschnoucí lesklý profi-akrylový 
sprej odolný poškrábání, nárazům a 
povětrnosti, světlostálý a nežloutnoucí 
s vysokou vydatností

ml 400 155 188

*Mipa Lack Spray RAL 1004, 1007, 1013, 1014, 1015, 1018, 1021, 2000, 2002, 2003, 2004, 2011, 3000, 3002, 3003, 3020, 4006, 5002, 5008, 5010, 
5012, 5015, 5018, 6002, 6005, 6010, 6011, 6014, 6017, 6018, 6031, 7000, 7001, 7011, 7015, 7016, 7022, 7024, 7030, 7032, 7035, 7039, 7040, 
7043, 8014, 8017, 9001, 9002, 9003, 9005, 9006, 9007, 9010, 9011, 9016, 9018

Mipa spreje

MISTRAL PAINTS s.r.o. | Poděbradská 65a, Praha 9 - 198 00, Telefon/Fax: +420 281 865 606 | www.mistral-paints.cz

*vydatnost m2/balení je uvedena v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky vrstvy

8


